

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Spaghetti 500g	Spaghetti VG 500g	Spaghetti VG 500g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Hartweizengriess	Semoule de blé dur	Semola di GRANO duro
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1547 Energie/Énergie/Energia in kj 365 Energie/Énergie/Energia in kcal 1.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.2 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 73 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.6 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.6 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 14 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Penne Lisce 500g	Penne Lisce VG 500g	Penne Lisce VG 500g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Hartweizengriess, Wasser	Semoule de blé dur, Eau	Semola di grano duro, Acqua
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1539 Energie/Énergie/Energia in kj 363 Energie/Énergie/Energia in kcal 1.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.2 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 72.5 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.6 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.6 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 14 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.01 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Reis S.Andrea 1kg	Riz S.Andrea VG 1kg	Riso S.Andrea VG 1kg
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Reis	Riz	Riso
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1485 Energie/Énergie/Energia in kj 350 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.6 g Fett/Lipides/Grassi 0.1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 78 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.5 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.4 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 7.4 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.01 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Tomatensauce Mit Basilikum 360g	Sauce Tomate Avec Basilic VG 360g	Passata Di Pomodorino Ciliegino Con Basilico VG 360g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Kirschtomate (98%), Salz, Basilikum (0,54%)	Tomate cerise (98%), sel, basilic (0,54%)	Pomodoro ciliegino (98%), Sale, Basilico (0,54%)
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		137 Energie/Énergie/Energia in kj 32 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.4 g Fett/Lipides/Grassi 0.1 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 5.5 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 5.1 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 0.8 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 1.2 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.5 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Gemüsemischung In Olivenöl 380g	Melange De Legumes A L'huile D'olive VG 380g	Fantasia Di Verdure In Olio Di Oliva VG 380g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Gemüse in unterschiedlichen Anteilen (64%) (Artischocken, Zuchtpilze* "Agaricus bisporus", Paprika*, Gurken*, Zwiebeln*, grüne Oliven, schwarze Oliven (Stabilisator: E579)), Olivenöl, Weinessig, Salz, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Zitronensäure, *enthält Sulfite, versehentliches Vorhandensein von Steinen möglich.	Légumes en proportions variables (64%) (artichauts, champignons cultivés* "Agaricus bisporus", poivrons*, concombres*, oignons*, olives vertes, olives noires (stabilisateur : E579)), huile d'olive, vinaigre de vin, sel, antioxydant : acide ascorbique, régulateur d'acidité : acide citrique, *contient des sulfites, présence accidentelle de noyaux possible.	Ortaggi in proporzione variabile (64%) (carciofi, funghi coltivati* "Agaricus bisporus", peperoni*, cetrioli*, cipolle*, olive verdi,olive nere (stabilizzante: E579)), Olio di oliva, Aceto di vino, Sale, Antiossidante: acido ascorbico, Correttore di acidità: acido citrico, *contiene solfiti, E' possibile la presenza accidentale di noccioli
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		292 Energie/Énergie/Energia in kj 71 Energie/Énergie/Energia in kcal 6.3 g Fett/Lipides/Grassi 1.0 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 1.3 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.5 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.6 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 1.4 g Eiweiss/Protéines/Proteine 2.3 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Aprikosenkonfitüre 70% 340g	Confiture D'abricot 70% VG 340g	Confettura Extra 70% Albicocche VG 340g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Aprikosen, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin, Kann Bruchstücke von Fruchtkernen enthalten, Glutenfrei, Verwendete Früchte: 70g pro 100g	Abricots, Sucre, Jus de citron concentré, Gélifiant : pectine, Peut contenir des fragments de noyaux de fruits, Sans gluten, Fruits utilisés : 70g pour 100g	Albicocche, Zucchero, Succo di limone concentrato, Gelificante: pectina, Può contenere frammenti di noccioli di frutta, Senza glutine, Frutta utilizzata: 70g per 100g
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		776 Energie/Énergie/Energia in kj 183 Energie/Énergie/Energia in kcal 0.1 g Fett/Lipides/Grassi 0 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 44 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 43 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.1 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0.6 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.1 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Cantuccini Mit Mandeln 200g	Biscuits Cantuccini Aux Amandes VG 200g	Cantuccini Alle Mandorle VG 200g
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Weizenmehl (Weichweizen Typ "0"), Zucker, Mandeln 23%, Eier von Freilandhühnern, Eigelb von Freilandhühnern, Butter, Frischmilch, Honig, Hefemittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Salz, Natürliche Aromen, Kann andere Nüsse enthalten	Farine de blé (blé tendre type "0"), Sucre, Amandes 23%, Oeufs de poules élevées en plein air, Jaune d'oeuf de poules élevées en plein air, Beurre, Lait frais, Miel, Levure : carbonate acide d'ammonium, Sel, Arômes naturels, Peut contenir d'autres fruits à coque	Farina di frumento (grano tenero tipo"0"), Zucchero, Mandorle 23%, Uova da galline allevate all'aperto, Tuorlo d'uova da galline allevate all'aperto, Burro, Latte fresco, Miele, Agente lievitante: carbonato acido di ammonio, Sale, Aromi naturali, Può contenere altra frutta a guscio
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1927 Energie/Énergie/Energia in kj 459 Energie/Énergie/Energia in kcal 18 g Fett/Lipides/Grassi 4.5 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 61 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 32 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 11 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.2 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Colomba	VG Colomba	VG Colomba
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Weichweizenmehl Typ "0", Zucker, kandierte Orangenschale 15% (Orangenschale, Glucose-Fructose-Sirup, Zucker), Butter, frisches Eigelb, natürliche Hefe (enthält Weizen), Eiweiß frische Eier, Mandeln 2%, Haselnüsse 2%, umgekehrter Zuckersirup, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Fettsäuren (pflanzlichen Ursprungs), frische pasteurisierte Vollmilch, Reisstärke, Salz, Reismehl, natürliche Aromen, können enthalten Spuren von Soja.	Farine de blé tendre type "0", sucre, écorces d'orange confites 15% (écorces d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre), beurre, jaune d'œuf frais, levure naturelle (contient du blé), blanc d'œuf frais, amandes 2%, noisettes 2%, sirop de sucre inverti, émulsifiants : Mono- et diglycérides d'acides gras (d'origine végétale), lait entier frais pasteurisé, amidon de riz, sel, farine de riz, arômes naturels, peut contenir des traces de soja.	Farina di grano tenero tipo "0", Zucchero, Scorze d'arancia candite 15% (scorze di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero), Burro, Tuorlo d'uova fresche, Lievito naturale (contiene frumento), Albume d'uova fresche, Mandorle 2%, Nocciole 2%, Sciroppo di zucchero invertito, Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale), Latte intero fresco pastorizzato, Amido di riso, Sale, Farina di riso, aromi naturali, può contenere tracce di soia.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1678 Energie/Énergie/Energia in kj 400 Energie/Énergie/Energia in kcal 17 g Fett/Lipides/Grassi 10 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 54 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 27 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 2.5 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 6.5 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.4 g Salz/Sel/sale	
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung Nom du produit Nome prodotto	VG Moscato D'asti 75cl	Moscato D'asti VG 75cl	Moscato D'asti VG 75cl
Inverkehrbringer Distributeur Distributore			
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (Allergene) Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)			
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	5.50%	5.50%	5.50%